proximo preterite, per bre^e suum de liberate, inter mandata de hoc

termmo ... ... ... ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.

floMippto, \ "Philippe Chaucer, nnper vni domicellarwm Philippe,
Chaucer.

J nuper Regine Anglte, cui Dominus l&lwardtts, auus Regis

lniiw,9, x marcas a-imuas ad Scaccanfwm ad totam vitam

suam percipienda-*? per hVeras suas patentee conce^tY, quas quidrm
hVeras Domwms Rex nunc confirmauit : In denart/s sibi liberal^,

videk'eet, per preilzcftim assignacww/ewi xl s., et in moneta per manus

preiKctfi Galfr^VZi Chaucer xxvj s. viij d., in persohiczYwem v marcarum
sili liberandrtrw??? de liuiusmodi certo suo, videlicet, pro termiwo

MichaeZis vltiwo p?'ete?-ito, per brewe suum de libe?-ate, inter mandat
de hoc termino ... ... ... ... ... Ixvj s. viij d.

171.

1384, July 3. Account of Organ and Rauf, Collectors of \Petty\

Customs, under the survey of Chaucer, from 2Qth Sej)t., 1383, to

this date.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 39 d.]

COMPOTUS Johanms Organ et Walteri Rauf, ntiper Collectorum
Custuinarw??^ Regis in Portu Londoiu'e et in singulis [iocis] abinde ex

vtraq^e prte aque Thamisze vsque Grauesende, et ilwWem, et exinde

ex parte Essex' vsq?/e Tillebury, et ibtViem, Custuniis ]anart/m
y

coriorww, et pellium \nn\itarum exceptis, per duo brewia Regis patencia
de niagno sigillo dictis imper Collectoribws separatim hide directa,

quorum datmw p?-imi brews pro dz'cfo Johanne Organ xxvij die

Marcij, anno quarto, et sec?^?Kli brewis pro dicto Waltero quinto die

Decembres, anno vj
to

,
et que annotantur in compote dictorw??i Jdhanms

et Walteri, CoUectorum distiimarum predicfantm, vt supra,
1
videZ/ce/,

de ex\tibu8 \\uinsmodi Custunlarwwi in Portu et locis prediufis a festo

Sa?icti Michae/is, anno vij, ante quod ijdem Collectors inde com-

putarunt inmediate supra, vsqwe terciu??* diem Julij tune proximo
seciuentem, per visum et testunoninm GalfrzVZi Chaucer, Contrarotz^Za-

toris Custumarw^i predt'c#arm, quo die predi Zus Jolwwzes Organ
ainotus fuit ab officio predc#o, et AVille/???^^s More, vynter, constitutus

in eodem officio loco suo, et cum dicto Waltero associatus, per brewe

Her/is clausum de dicto magno sigillo predict'], [sic] Jolianni inde

directiuw, datum xij die Julij, anno viij ,
et super hunc compotum

liberatum. In quo contwze/w, qwod, cum Rex dicto tercio die Jul-'j

1 See No. 167.
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assignauerit pred/cfos WilleZmatm et Walterton ad dzcfcis Custnmas
in Portu et locis pred/c^is leuand#s et colligeridas et ad opus Regis

recipiendas, Rex mandauit eidem Johanni, quod se de officio p?-ed/cfo

a di'cfo tercio die Julij nullatenus intromitteret. A quo quidem
tercio die Julij, anno viij, predict! WiUelmus More, vynter, et

Walterus Rauf
,
Collectores ibidem, sunt inde computaturi.*****

Summa Recede DCClxxiij li. xvij s. xj d. <]iia. Et respondent
in Jtotulo vij, in Adhuc Item Londonto. 1

172.

1384, Sept. 29. Account of Brembre and Philippot (the latter being
succeeded on his death by John Organ),

2 and of Brembre and

Organ, Collectors of Customs and Subsidies, under the survey of
Chaucer, for the year preceding. Payment o/10 to Chaucer.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 31 d.]

CoMPorc/s NichoZai Brembre et Johtmuis Philippot', CoUectorum

CustuinarwM et Subsidiorum lanarw??i, pellium lanut#rw??i, et

coriorum in Portu London^e, per brewe Rege's pate?is, datum xxiiij
to

die Augusti, anno primo, super hunc compotum reetitutw ; predict
NichoZai, pro se et p?*edt'co socio suo, defuncto, de exitibu* earwwdem

Custumarwrn et Subeidiorum Reges ibidewi, a festo S^mc^i Michae/is,
anno vij, ante quod festum ijdem Collectores inde computarunt
~Rotulo Compotorum de Custumu-, vsqwe xxvtum diem Maij proximo
sequentem, quo die di'ctfus Joha?^es obiit

;
ac pmU'c/i NichoZai pro

seipso de limusmodi Qxiiibus ab eodem xxvto die Maij, anno vij, per
brewe Regzs de magno sigillo, datw??i xxvj

10 die Maij, eodem anno,

super hunc compotai restitutw?/i, vsqwe p?*imum diem July proximo
scquentem, quo die Rex per brewe suu??i patens assignauit ipsz^m
NichoZaum et Johannem Organ ad Custumo* et Svibsidia lanarw??i,

coiiorum, et pelliu??^ lanutarttm in Portu prede'cfo, videU'ce^, de

quoU'fret sacco lane de indigenie qia'nquaginta solidos, et de alienigenis

quatuor marcas, et de quibusk'ftet ducentis pellibus lanutzs de

indigenis qwinquaginta solidos et de alienige?w's quatuor marcas, et de

quoh'&et lasto coriorum de indigenis Centum solidos et de alienigem's
octo marcas, leuanda et colligenda, ct ad opud [sic] Regis recipienda,
et ad sigillu??i quod dicit?r Coket' in Portu p?'edec^o custodiendw?^,

qwamdiu Regi placuerit, ita quod de Qxiiibus inde prouenientibtw

Regi ad Scoccartttm suu??^ respondeant ; [et] predict NichoZcd pro
se et predicto JohamiQ Organ, socio suo, de hwusmodi exitibus a

predicto p?imo die Juk)', anno vij ,

3
vsqwe festum Sancti MichaeZis

1 This further account is on the Pipe Roll of 7 Ric. II., but does not
mention any payment to Chaucer. Their account is continued in Pipe Roll,
8 Ric. II., under "Residuum Londonie," and in 9 and 10 Ric. II.

2 A writ in favour of the executors of Sir John Philippot, Knight, is entered
on the Close Roll, 8 Ric. II., m. 31. 3

Qu. viij.
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proximo sequeus ; per visum et testimomum GalfhYJi Chaucer',
Contrarotwlatoris eanmdem Cusiumarum et Subsidiorum ~Regis
ibidem. A quo quidem festo ijdem Nicho/aus et Johannes, Col

lectors, sunt inde computaturi.*****
Summa Recede xxiij Ml D iiij

xx
xviij li. iij s. ij d. ob. * * *

Et p?*efato Contrarotwlatori, pro vadiis suis, x li. * * *

173.

1384, Oct. 18. Half-yearly payments of Chaucer's annuities, and

payment of the arrears of his wife's annuity, due at Easter

preceding.

[Issue Roll, Mich., 8 Ric. II., m. 3.]

Die Martis, xviij die Qctobris.

GalfhWus ) GalfhVfo Chaucer, armigero, cui Dominus Rex Edwardus,
Chaucer. )

auus Regis huius, xx marcos smnuas ad Scaccarium ad
totam vitam suam percipiendas, pro bono seruicio per

ips?mi eidem Domino JLdicardo Regi impenso, per kVeras suas patentes

conceal, quas quidem hYeras Dominus Rex nunc confirmauit : In
denam's sibi liberates, per assignaceonem sibi fac^ara isto die, in

persolucwwem x marcarwwi sibi liberandarz?i de huiwsraodk' certo suo,

videh'ce^, pro terniwo Michaels proximo preterite, per brewe suum
de liberate, inter mandata de hoc termiwo ... vj li. xii

j
s. iiij d.

Eidem GalfraVfo, cui Dominus Rex nunc xx marcos annwas ad
Scaccarmm ad totam vitam suam percipiendos, pro bono se?*uicio per

ipswm eidem Domino Regi impenso et impendendo, ac in recompensa-
cioneiR vnius pichere vini eidem Galfrido per predictum Dommwm
l&divardum Regem, auuwi Regis huius, concede, quoh'oet die in Portu

Ciuitatis Londonz'e, per maims Pincerne eiusdem Regis aui et heredu??&

suon^?^, ad totam vitam ipsius Galfr^i percipiende, vltra xx marcs
sibi pe?* dtc^m auu??i concessos et per ibominum Regem nunc con-

firmato^, per hYeras suas patentee concessit : In denam'-v sibi liberate,

per assignaci07ie?)i predt'cfam, in persoluc^owem x mwcarum sibi libe?*-

zudarum de \\musmodi certo suo, videh'cet, pro ierim.no MichaeZis

proximo prete?*ito, pe?* brewe suu?ra de liberate, inter mandata de hoc
termwo ... ... ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.

) "Pbifyipe Chaucer, nuper vni domicella?*w??i T?1nilippe,

Chaucer.
J nuper Regine Angh'e, cui Dominus ~Edivardus, auus Regis
huius, x marcas annuas ad Scaccarium ad totam vitam

suam percipiende^, pe?" literas suas patentes concern^, quas quidem
l^eras Dominus Rex nunc confirmauit : In denam's sibi liberates, per
man?/s p?*edi'ci Galfr<V/i, viri sui, per B,ssignacionem predec^am, in